

İÇERDEN ÖĞRENİLEN BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Denizbank A.Ş.
Adresi : Büyükdere Caddesi No:106 34394 Esentepe İstanbul
Telefon ve Faks no : Telefon: (212) 355 08 00 Faks: (212) 336 30 80
Yatırımcı İlişkileri ve Finansal İletişim : Telefon: (212) 336 41 72 Faks: (212) 354 85 00
Tarih : 11 Temmuz 2013
Konu : Borçlanma Aracı İhracı YK Kararı Yenileme

BORSA İSTANBUL A.Ş.
İSTANBUL

Açıklanacak Özel Durum:

İlgi: 21 Haziran 2013 tarihli açıklamamız

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	:	03.07.2013
Öngörülen İhracın Nominal Tutarı	:	5.000.000.000 TL
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Türü	:	Banka Bonosu ve/veya tahvil ihracı
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Vadesi	:	Değişik Vadelerde
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Faiz Oranı	:	-
İhracı Öngörülen Borçlanma Aracının Kupon Ödeme Sıklığı	:	-
Öngörülen Satış Şekli	:	Halka arz, tahsisli satış veya nitelikli yatırımcıya satış

İlgide kayıtlı açıklamamız ile Borçlanma Aracı İhracına İlişkin olarak Bankamız Yönetim Kurulu'nun 31 Mayıs 2013 tarihli kararını ve bu karara istinaden ilgili merciler nezdinde gerekli başvuruların yapıldığını duyurmuştuk. Söz konusu ihraca ilişkin olarak duyurusunu yaptığımız Yönetim Kurulu kararı, ihrac yöntemi ifadeleri açık hale getirilerek ve SPK'nın değişen Tebliği'ne uygun olarak 3 Temmuz 2013 tarihinde yenilenmiş ve 11 Temmuz 2013 tarihinde noter tarafından tasdik edilmiştir.

Bankamız Yönetim Kurulu'nun ilgili kararıyla, Bankamızın değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilerek ve/veya halka arz edilmeksizin, halka arz edilmeksizin ihraçta ise tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle, en fazla 5.000.000.000.-TL (beş milyar Türk Lirası) tutara kadar banka bonosu ve/veya tahvil ihracının gerçekleştirilmesine; ihraca ilişkin vade, tutar, faiz oranı, dağıtım esasları, ihrac yöntemi ve tahsilatları ile benzer tüm şart ve hükümlerin belirlenmesi ve söz konusu ihraçlar kapsamında tüm merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılması, iş ve işlemlerin ifası hususunda Genel Müdürlüğün yetkili kılınmasına karar verilmiştir. Verilen yetki doğrultusunda Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul Başkanlığı'na ilk karara istinaden gönderilen evraklardan SPK'nın değişen Tebliği'ne uygun olarak yenilenmiş olanlarının ilgili mercilere tekrar gönderimi sağlanacaktır.

Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Denizbank A.Ş.